
15 € 18 €

1 tente +2 adultes +voiture 19 € 25 €

1 tente +2 adultes +voiture+électricité 23 € 31 €

1 caravane +2 adultes+voiture+électricité 23 € 31 €

1 camping-car+2 adultes+voiture+électricité 23 € 31 €

suppléments

1 adulte supplémentaire ou + 7ans 6 € 8 €

1 enfant - 7ans 5 € 6 €

1 enfant - 2 ans gratuit gratuit

1 tente supplémentaire 7 € 7,50 €

1 animal (chien -chat) 4 € 4 €

visiteur 4 € 4 €

Autres tarifs

terrain mort     (sauf juillet Août) 10 €

19 €

tarifs groupe à partir de  18 pers 8,50 € 8,50 €

frais de dossier 4 € 8 €

TARIFS CAMPING VITAMIN 2021
ouverture du 03 Avril au 02 Octobre 

TARIF EMPLACEMENT TOURISME 
par nuitée

BASSE SAISON 
du 03 avril au 02 juillet 

du 22 Août au 02 oct

HAUTE SAISON
du 03 juil au 21 Août

       Week-end du 14 juillet  :       

    3 nuits minimum 

randonneur 1pers (marcheur ou cyclo)+1 tente

ACSI  (1 camping-car ou caravane+2 adultes+élec+1animal)

Camping VITAMIN'
865 Rue des Vertus 

76550 Saint Aubin sur Scie
tel 02 35 82 11 11 

email: camping.vitamin@wanadoo.fr
site : www.camping-vitamin.com
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